
Karsten Schöngarth Vertriebsleiter 99 19 karsten.schoengarth@woehlk.de 0151 40647850

Anna-Paulin Adam 17 19 anna-paulin.adam@woehlk.de

Dirk Tschepe 18 19 dirk.tschepe@woehlk.de

Michael Simmang Disponent / Verkauf Holzbau 66 19 michael.simmang@woehlk.de

Silvio Lüdke Verkauf Holzbau 11 19 silvio.luedke@woehlk.de

Christian Gargula Verkauf Holzbau 60 19 christian.gargula@woehlk.de

Julian Bohg Azubi / Verkauf Plattenwerkstoffe 19 julian.bohg@woehlk.de

Lars Pohle lars.pohle@woehlk.de 0151 40647864

Jens Erdmann jens.erdmann@woehlk.de 0151 7061 5655

Öffnungszeit:
Wöhlk Baustoffzentrum GmbH Montag bis Donnerstag 7:00 Uhr - 17:00 Uhr
Paul-Greifzu-Straße 4-5 Freitag 07:00 - 16:00 Uhr
03042 Cotbus Samstags geschlossen
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0355 729916 -

TELEFONVERZEICHNIS
Standort Cottbus

Außendienst

Holzbau/Trockenbau

Holzwerkstoffe/Türen

Standortleitung FAXFON MAIL MOBIL

FAXFON MAIL MOBIL

FAXFON MAIL MOBIL

FAXFON MAIL MOBIL


